

## CONVOCATORIA DE ASAMBLEA ORDINARIA DE SOCIOS DE LA SECCIÓN FRUTOS SECOS DE AGROPECUARIA DE GUISSONA SCL

## Distinguido/a socio/a:

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable a las Secciones de Organizaciones de Productores, según el Reglamento de Régimen Interno, se convoca la Asamblea de socios adheridos a la Sección de Frutos Secos de Agropecuaria de Guissona SCL.

Lugar: Sala de Actos en oficinas centrales (Agropecuaria de Guissona, S. Coop. Ltda.) Calle Traspalau, núm. 8 de Guissona.

Fecha: 9 de abril de 2025.

Hora: 10.00 horas en primera convocatoria y 10.15 horas en segunda convocatoria.

La Asamblea deliberará y decidirá sobre los asuntos comprendidos en el siguiente

## ORDEN DEL DÍA

Primero. - Aprobación de las cuentas de la Sección Frutos Secos

correspondientes al ejercicio económico 2024.

Segundo. - Informe actividad Sección Frutos Secos.Tercero. - Información sobre el Programa Operativo.

Cuarto. - Admisión de socios y regulación de las compras.Quinto. - Designación de socios para la aprobación del acta.

Sexto. - Ruegos y preguntas.

Todos los socios deberán confirmar la asistencia a la misma, con una antelación mínima de dos días a su celebración. Para ello, deben contactar con la Sección de Frutos Secos a través de números de teléfonos 973-551150; 62 11 46 243 o por correo electrónico: <a href="mailto:opfh300@bonarea.com">opfh300@bonarea.com</a>, y también pueden contactar para aclarar cualquier duda o consulta necesaria.

Guissona, 12 de febrero de 2025

bon rea

SECCIÓN FRUTOS SECOS
O.P.F.H. nº300

Sr. Manel Martí Mallorques